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Kan ikke laste opp kryptert fil

Denne filen er kryptert med åpent passord, vi kan ikke få tilgang til innholdet. Vennligst skriv inn riktig åpent passord, og prøv å konvertere det igjen.


 






Den valgte filen er for stor.

Velg en fil mindre enn 20 MB. Eller kjøp CleverPDF for Windows, konverter større filer uten begrensninger.

Last ned stasjonær versjon




Ikke en vanlig fil

Filen kan være skadet.

Hjelp




Filformatet er ikke gyldig.

Filformatet er ikke gyldig. Prøv en annen fil.


Hjelp




Vi kan ikke laste opp flere filer samtidig.

Bare én fil kan legges til om gangen.

Hjelp











Se på video



Desktop-versjon: 24-i-1 CleverPDF for Windows

Mer produktiv måte for konvertering av PDF til Word og andre 24 PDF-oppgaver. Desktop-versjonen krever ikke Internett-tilkobling, støtter batchbehandling og større filer. 
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Desktop-versjon: 20-i-1 CleverPDF for Mac

Mer produktiv måte for konvertering av PDF til Word og andre 20 PDF-oppgaver. Desktop-versjonen krever ikke Internett-tilkobling, støtter batchbehandling og større filer. 
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Presentere PDF-filen din i Keynote-format

Konverter PDF raskt til iWork Keynote, slik at du kan presentere eller redigere PDF-dokumentet ditt i Keynote, et av de mest populære formatene for presentasjon på macOS.







Nøyaktig konvertering av PDF til Keynote

Konverteringsprogrammet i serveren vil analysere PDF-data og deretter bygge Keynote-filen på nytt i henhold til den opprinnelige formateringen, den kan holde innholdet, bilder, tabeller og formatering godt etter konvertering.










To trinn for å konvertere PDF til Keynote

Det kan ta timer å gjenskape en keynote-fil manuelt, men det tar bare 3 klikk å konvertere PDF til Keynote ved hjelp av CleverPDF. Bare last opp PDF-filen, og last ned den konverterte hovedfilen på få sekunder.







Sikker online PDF-tjeneste

Ingen får tilgang til filene dine, de konverteres av programmene på serveren vår. Etter konvertering slettes de opplastede og utgående filene permanent etter 30 minutter. Vi bryr oss om personvernet ditt.










Hvordan konvertere PDF til Keynote Online?


	Velg en PDF og last den opp til PDF til Keynote-omformer.

	Klikk på "Start konvertering" -knappen, konverteringen starter umiddelbart.

	Last ned den konverterte Keynote-filen når konverteringen er ferdig.

	Du kan fjerne filen fra serveren manuelt, ellers fjernes filen automatisk etter 30 minutter.
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